

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

nano-Met GmbH
Anhänger Esslingen
Lindenstr. 35
73734 Esslingen-Berkheim

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240101899
Kundennr.: 58791
Datum: 30. Januar 2024
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Telefon: +49(0)5409 4034-113
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240102068 vom 30.01.2024; Ihre Referenznr.: WHATS APP;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20222		Bügelkrampe, 20 x 71 mm, Lochabstand 51 mm Bügelkrampe, 20 x 71 mm, Lochabstand 51 mm, Lichtehöhe 25 mm, Lichtbreite 21 mm, für Ø und 22 x 42 mm Ösen, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,74 kg	20	Stück	0,39	7,80
2	202250		Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 mm Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 Lichtehöhe 16 mm, Lichtbreite 26 mm, für 8 x 10 x 40 mm Schlitzösen, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,44 kg	20	Stück	0,40	8,00
3	202350		Simplexhaken, 7,3 x 55 mm, Ø 10 mm, Stahl verzinkt Simplexhaken, 7,3 x 55 mm, Ø 10 mm, Stahl customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,15 kg	15	Stück	0,23	3,45
4	202351		Seilendverschluss, Ø 8 x 70 mm, Stahl verzinkt Seilendverschluss, Ø 8 x 70 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,21 kg	15	Stück	0,42	6,30

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240101899

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	20240		Lakeikrampe, 13 x 64 x 12 mm, Lochabstand 51 mm Lakeikrampe, 13 x 64 x 12 mm, Lochabstand 51 Lichtebreite 26 mm, gestanzt, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,60 kg	50	Stück	0,58	29,00
7	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
<hr/>							
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							65,45
19% MwSt.							12,43
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							77,88

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240101899 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 2,140

Lief. an Adresse:

nano-Met GmbH
Anhänger Esslingen
Lindenstr. 35
73734 Esslingen
Deutschland